



**TAMIL NADU POLLUTION CONTROL BOARD**

**PUBLIC NOTICE**

The proposed Public Hearing for the project of "***Establishment of Away from Reactor (AFR) Spent fuel storage facility at M/s. Nuclear Power Corporation of India Limited, Kudankulam Nuclear Power Project – Unit – 1 & 2, S.F.No. 170, 172, etc., Kudangulam Village, S.F.No. 541, 554 & 550, Vijayapathy Village, Radhapuram Taluk, Tirunelveli District***" at 11.00 a.m. on 10.07.2019, in the School ground of Nithyakalyanasundari Vellaiyan Chettiyar (NVC) Government Higher Secondary School, Radhapuram, Tirunelveli – 627 111, as published in "The New Indian Express" daily on 04.06.2019, is postponed.



Member Secretary,

Tamil Nadu Pollution Control Board,  
Chennai



**தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்**  
**பொது அறிவிப்பு**

04.06.2019 நாளிட்ட தினமணி பத்திரிக்கையில் 10.07.2019 முற்பகல் 11.00 மணிக்கு நித்ய கல்யாணசுந்தரி வெள்ளியன் செட்டியார் (NVC) அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி மைதானம், ராதபுரம், திருநெல்வேலி - 627 111 நடைபெறுவதாக அறிவிக்கப்பட்டிருந்த, தி/ள். இந்திய அணுமின் கழகம் (இந்திய அரசு நிறுவனம்) கூடங்குளம் அணுமின் நிலையம் யூனிட் - 1 & 2ல் சர்வே எண். 170, 172, கூடங்குளம் கிராமம், சர்வே எண். 541, 554 & 550 திருநெல்வேலி மாவட்டம், ராதாபுரம் வட்டத்திலுள்ள விஜயாபதி கிராமத்தில் அமைய உள்ள பயன்படுத்தப்பட்ட எரிபொருள் சேமிப்பு வளாகம் (அணு உலைக்கு அப்பால்) வசதி அமைத்தல் திட்டத்திற்கான பொது மக்கள் கருத்து கேட்பு கூட்டமானது ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

  
உறுப்பினர் செயலர்

தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்,  
சென்னை